

TIHC ja Lämärit sarjanousun kynnyksellä

Perämeren joukkueiden tuloksekas kausi huipentuu viikonvaihteessa

Mika Pihlajaniemi
KEMI

Varsin iloisissa merkeissä sijunut kiekkokausi Kemi-Tornio alueella saa juuri sellaisen huipennuksen, kuin mitä seuraavaksi ja kannattajat olivat toivoneetkin. Kun II divisioonaa pelannut Tornion IHC ja sarjatasoa alemmalla kiekkoillut Lämärit asettivat syksyllä tavoitteeksi sarjanousun, ovat molemmat joukkueet pitäneet sanansa sääntönsä.

TIHC aloittaa viikonvaihteessa viiden ottelun mittaisen karsintasarjan Suomi-sarjan ja Lämärit selvittää kahdessa ottelussa kumpi parivaljakosta Lämärit-Haapaveden Urheilijat pelaa ensi kaudella II divisioonaa.

”

Sitä lähdetään että
ensi kaudella pelataan
II divisioonaa.

Tommy Bergman
Lämäreiden valmentaja

TIHC:n peli kunnossa

Tornion IHC pelasi tasapainoisen runkosarjan sijoittumalla Oulun alueen joukkueiden joukossa II divisioonan kakkoseksi IPK:n jälkeen. Torniolaisten vahvuus lopi kauden on ollut vahva keskialueen hallinta, ja tähän joukkueen valmentajana ensimmäisen kauden ollut Jouni Mäkelä uskoo edelleen.

– Olemme keskittyneet harjoituksissa katkaisemaan keskialueella vastustajan hyökkäykset. Oma sininen pidetään tiukasti eikä lähdetä yltöpäiseen hyökkäyspeliin.

Torniolaisten pelistä on puuttunut yllätyksellinen hyökkäyspeliin korvauspeli jos vastustajalla on ollut kiekko tukevasti hallussa. Keskialueen sumputus on ollut TIHC:n ase.

– Tähän luotetaan edelleen.



Tuomas Isteri (vas.), maalivahti Jukka Salmela ja Hannu Kankaanpää lähtevät hakemaan Lämäreille II divisioonapaikkaa viikonvaihteessa.

Vastustajista ei ole mitään tietoa, joten omaan peliin täytyy luottaa. Joukkueesta löytyy neljä hyökkäysketjua, seitsemän pakkaa ja ykkösveskarina Lauri Ramet, kertoi Mäkelä tasaisesta joukkueestaan josta "tähtiä" ei ole löytynyt eikä niitä ole myöskään kaivattu.

Yksinkertaisen sarjan "eksoottiset" vastustajat ovat Siikjärven HT (17,3 vieraisissa), Vaasasta KoMu-HT (18,3 klo 16:00 kotona), Iisalmen Peli Karhut

(24,3.v), Seinäjoen HT (25,3.v) ja Leppävirran Kiekko (31,3.k). Sarjan kaksi parasta nousee Suomi-sarjaan.

Lämärit katkaisee HaU:n putken?

Lämäreiden ensi kauden sarjataso selviää sunnuntaihin mennessä, kun Haapaveden Urheilijat pelaa ensin lauantaina klo 17:30 alkavassa ottelussa Kemissä ja seuraavana

päivänä Haapavedellä kemiläisiä vastaan.

Lämäreillä on "agenttitason" tietoa" haapavetisistä, sillä joukkueen jamesbondit kävivät filmaamassa HaU:n ja Pyhäjoen Jokiekon III divarin finaaliottelun. Ottelun voitti Haapavesi maalein 4-3, joten Kemijärven Kiekko saa vastaansa PJK:n omassa karsinnassaan.

Kemiläisten valmentaja Tommy Bergman uskoo nuo-

reen joukkueensa kuin pukki sarviinsa kauden kohokohdan kynnyksellä:

– Siinä lähdetään että ensi kaudella pelataan II divisioonaa. Kiva katkaista tuollainen voittoputki, naureskeli Bergman kun selväsi että HaU:n edellinen tappio on joulukuun yhdeksänneltä päivältä.

Lämärit saa peliinhin täydet neljä ketjua, sunnuntaiolle pääsee myös Janne Salmela, joka lauantaina pelaa vielä kaukalopallon

SM-liigan pronssipelissä. Arto Paananen polven sivusteiden katkeaminen pitää joukkueen hengenkohottajan poissa kentältä.

– Pojat ovat keskittyneet näihin peleihin erittäin hienosti. Ylioppilaskirjoitusten paineet on purettu illan harjoituksissa. HaU on meidän tyylinen nuori liikkuva joukkue, jonka perustaidot näyttävät olevan hyvin kunnossa, valotti Bergman vakoilun tuloksia.